Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Ferreira

DD. Prefeito Municipal

São Sebastião da Bela Vista – MG

INDICAÇÃO Nº023/2017

Ementa: CONTRATAÇÃO DE MÉDICO DERMATOLOGISTA

Autor: Vereador GERSON ARLINDO DE SOUZA

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas

prerrogativas e conforme atribuições Regimentais; INDICA ao

Chefe do Poder Executivo Municipal, Prefeito Augusto Hart

Ferreira, estudar a possibilidade de contratar um médico

dermatologista para atender as demandas da população.

 Câmara Municipal, 18 de abril de 2017.

Atenciosamente,

__________________________

Gerson Arlindo de Souza
Presidente e Ver. Indicante

	Gerson Arlindo de Souza
	Presidente e Ver. Indicante